[image: image2.png]

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 03 сентября 2021 г. № 44
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 34:03:230001:213, расположенного
по адресу: Волгоградская область, Городищенский район,
р.п.Городище
Рассмотрев обращение настоятеля храма Богородицы «Всех скорбящих Радость» от 09.08.2021, руководствуясь пунктом 11 статьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства»
на территории Городищенского муниципального района Волгоградской области, утвержденным постановлением администрации Городищенского муниципального района от 02.04.2021 № 399-п, Уставом Городищенского муниципального района Волгоградской области, учитывая протокол публичных слушаний от 01.04.2021
и заключение публичных слушаний от 02.04.2021, а так же решение Городищенской городской Думы от 29.04.2021 № 10/1, постановляю:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «осуществление религиозных обрядов» земельного участка с кадастровым номером 34:03:230001:213, расположенного по адресу: Волгоградская область, Городищенский район, р.п.Городище.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Междуречье»
и на официальном сайте администрации Городищенского муниципального района в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Городищенского муниципального района Волгоградской области Кащенко Владимира Викторовича.
Глава Городищенского
муниципального района
Волгоградской области                                                                                  А.В.Кагитин
PAGE

[image: image1]